

دیدگاه مشیت شده‌ی عصر کرانه‌ی اقیانوس آرام^۱ از نقطه نظر خواست خدا

- ایالات متحده و خط مشی آینده‌ی سازمان ملل و دنیا -

رورند سان میانگ مون

هفدهم مارس سال دوهزار و هفت، هفتمین سال چان ایل گوک

این سخنرانی نخست در روز هفدهم مارس در باغ شاه شهر کونا در جزیره‌ی هاوانی در برابر نمایندگان پنجاه و شش کشور دنیا اعلام شد و پس از آن در طی تور سخنرانی "تمدن نوین" در سطح جهانی از جمله در کشورهای کره‌ی جنوبی، ژاپن و آمریکا به مردم جهان ابلاغ شد.

رهبران و سفیران محترم صلح از هاوانی، میهمانان گرامی و عزیزانی که با پشت سر گذاشتن يك مسير طولانی در این رویداد شرکت جسته‌اید، من به اتفاق همسر دکنتر هاگ جا هان مون حضور گرامی تمامی شما عزیزان را خیر مقدم می‌گوییم.

خانمها و آقایان، امروز با قرار گرفتن در برابر شما قلبم مملو از احساسی عمیق و بسیار جدی است. این موضوع نه به خاطر برگزاری جشن می‌سو^۲ در نقاط مختلف جهانی برای روز تولد من است و نه به این خاطر است که من در این سن با برخورداری از سلامتی يك مرد پنجاه ساله، امید زیادی دارم که در ورای جشن تولد صد سالگی‌ام زندگی کنم. دلیل جدیت من این است که در آغاز سال دوهزار و هفت، هفتمین سال چان ایل گوک^۳، سال یوبیل^۴ در مشیت الهی را اعلام کرده‌ام، سالی که نمونه‌ی آن در طول تاریخ بشری هرگز تجربه نشده است. خداوند بطور باشکوهی به این سال مقدس برکت داده است. بواسطه‌ی تسلط شیطان و اغفال بشریت تحت حاکمیت پلیدی در غل و زنجیرهای عهد قبل از ظهور پادشاهی بهشتی، قلب خدا در درد و اندوه بوده است که این دوره سرانجام به پایان رسید و از امسال با گشایش دروازه‌ها برای عصر انقلابی بعد از ظهور پادشاهی بهشتی، عهد نوین حاکمیت خوبی طلوع کرده است، حاکمیتی که در آن بشریت به خدا بعنوان يك ماهیت مرکزی ملازمت خواهد کرد.

مشیت الهی تا به این زمان بدون آگاهی شما در مسیرهایی شگفت‌انگیز در حال پیشروی بوده است. اکنون میلیونها نفر از سفیران صلح در بیش از صد و هشتاد و پنج کشور دنیا با دریافت تعالیم من، در پاسخ به فرمان مخصوص خدا، بطور شبانه روزی در کار و تلاش هستند. در اینجا مایل هستم تا پیام مخصوص خدا را تحت عنوان "دیدگاه مشیت الهی عهد کرانه‌ی اقیانوس آرام از نقطه نظر خواست خدا: ایالات متحده و خط مشی آینده‌ی سازمان ملل و دنیا" به اطلاع شما برسانم. این پیام، اعلان برنامه‌ی خدا برای مشیت الهی و مسیری است که بشریت باید در آن گام بردارد.

^۱ تمدن بشری در آغاز در اطراف رودخانه‌های بزرگ دنیا شکل گرفت و سپس در طول تاریخ به کشورهای کرانه‌ی دریاهای از جمله دریای مدیترانه کشیده شد. در واقع تمدن بشری با تمرکز بر نقطه‌ی خاصی همراه با پیشرفت در سطوح مختلف سعی در تاثیر گذاری بر زندگی مردم در دیگر نقاط مختلف جهانی داشته‌است که این دلیلی بر تداوم سیر تحول و همینطور گذار از منطقه‌ای به منطقه‌ی دیگر در سطح جهانی بوده است. در اینجا پدر مون به گذار از تمدن کرانه‌ی اقیانوس اطلس به تمدن کرانه‌ی اقیانوس آرام اشاره می‌کند.

^۲ اصطلاحی که در زبان کره‌ای با ژاپنی برای سن هشتاد و هشت سالگی بکار برده می‌شود که با جشن و ضیافت مخصوصی همراه است.

^۳ کشور تحت حاکمیت خدا

^۴ سالی که در پایان يك دوره‌ی مخصوص فرامی‌رسد و جشن و ضیافت ویژه‌ای را با خود همراه دارد. در تاریخ یهود، جشنی بود که هر پنجاه سال یکبار برگزار می‌شد و در طی آن تمامی بردگان آزاد و زمینهای رهن‌گذاری مسترد و کشتزارها آیش می‌شدند. در تاریخ مسیحیت (کاتولیکها)، سالی برای توبه و بخشایش گناهان است که هر بیست و پنج سال یا هر پنجاه سال یکبار توسط کلیسا اعلام می‌شد. در اینجا پدر مون از يك جشن و ضیافت مخصوصی سخن می‌گوید که در تاریخ همانند نداشته است.

مراحل تاریخ بشری

خانمها و آقایان، اگر با دقت دوره‌های تاریخ بشری را مورد بررسی قرار دهید، بدون هیچ شکی عزم راسخ خدا و حضور محسوس او را همراه با تلاشهای خستگی ناپذیرش در پشت صحنه مشاهده خواهید کرد. ما با تاریخ تمدن بشری آشنا هستیم، که با چهار رودخانه بزرگ دنیا شروع شد و پس از آن به کرانه‌ی دریای مدیترانه کشیده شد که در طی آن دوره، فرهنگ شبه جزیره‌ای در یونان و روم شکوفا گردید. و مرور در طی پیشرفت دوره‌های تاریخ، فرهنگ قاره‌ای اروپا سربرآورد. این فرهنگ قاره‌ای نیز زمینه برای شکوفایی فرهنگ جزیره‌ای بریتانیای کبیر در حوزه‌ی اقیانوس اطلس بود. امپراطوری انگلیس که با تسلط بر چهار دریا، قلمرو حاکمیت خود را چنان گسترش داده بود که خورشید در حوزه‌ی فرمانروایی‌اش هرگز غروب نمی‌کرد، فرهنگ پر زرق و برق خود را به آمریکای شمالی منتقل کرد. ما از تمامی این واقعیت‌های تاریخی با خبر هستیم.

تمدن بشری با رسیدن به آمریکای شمالی، خیلی سریع زره دمکراسی برتن کرد، که ریشه در مسیحیت داشت. این تمدن در مقابله با کمونیسم که در تلاش برای برپایی حاکمیت پلیدی بی‌خدایی بود، پرچم آزادی مذهب و احترام به برابری حقوق بشر را برافراشت و در جنگ‌های جهانی اول، دوم و سوم، بر کمونیسم و حکومت‌های مستبد پیروز شد. اما این پیروزی نه به معنای انتهای توسعه‌ی تمدن بشری در آنجا و نه به شکلی ساده حاکی از بزرگی و عظمت آمریکا بود. بلکه پیروزی حاصله به واسطه‌ی این پایه بود که خدا بر اساس برنامه‌ی مشیت الهی، با برگزیدن ایالات متحده‌ی آمریکا بعنوان دومین اسرائیل، مردم این کشور را از طریق مسیحیت آموزش داده و ترفیع بخشید و بدین‌ترتیب مشیت الهی را به سطح کنونی بالا کشاند.

خانمها و آقایان، اهمیت موضوع از این به بعد است. توسعه‌ی تمدن بشری يك دور کامل در سطح جهانی را طی نموده و اکنون به حوزه‌ی اقیانوس آرام رسیده است. تاریخ بشری به نقطه‌ای در دوره‌ی مشیت الهی رسیده است که در آن باید از طریق حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام به کمال نائل آمده و به میوه بنشیند. اکنون هیچ نیروی یارای ممانعت از انجام مشیت الهی را ندارد. اگر چه در طی دوره‌های غرامت تحت تسلط عهد قبل از ظهور پادشاهی بهشتی هم پیروزی و هم شکست داشته‌ایم، اما هیچ چیزی مانع شکوفایی حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام نشد. دلیل مخصوص اعلام سال یوبیل از جانب خدا در همین امر نهفته است.

ماموریت ما در عهد کرانه‌ی اقیانوس آرام

خانمها و آقایان، فرارسیدن عصر کرانه‌ی اقیانوس آرام دلالت بر نکات بسیاری دارد. از دیدگاه تاریخ مذهبی، فکر می‌کنید دنیا چگونه می‌بود، اگر عیسی در زمان حیاتش بر روی زمین ماموریت مسیحایی خود را به انجام رسانده بود؟ او نه فقط برای نجات مردم کشور کوچک اسرائیل در گوشه‌ای از سواحل دریای مدیترانه آمده بود، بلکه بعنوان ناجی و مسیح برای نجات تمامی مردم دنیا ظهور کرد. در آن زمان روم با استقرار در حوزه‌ی دریای مدیترانه بعنوان مرکز ثقل تمدن بشری، آمادگی حکومت بر دریاها را داشت. خواست خدا این بود که عیسی با آموزش و ایجاد تحول در روم، بر آن کشور حکومت رانده تا بتواند از طریق تمدن درخشان آن، رستگاری را برای تمامی ابناء بشری به ارمغان آورد. با این همه همانطور که با توجه به آیات کتاب مقدس همگی اطلاع داریم، او با بدبختی تمام بر روی صلیب جان سپرد.

خدا بدنبال هزاران سال آمادگی سرانجام قادر بود تا عیسی را بعنوان تنها پسر خود بر روی زمین بفرستد. براستی راهی برای درك و احساس قلب خدا در نگاههای مشتاقانه‌اش به هر عمل و حرکت عیسی وجود ندارد. با توجه به این امر، مرگ عیسی تراژدی بزرگی بود که قلب او را در هم شکست. اندوه حاصل شده از این مسئله برای خدا حتی بیشتر از زمانی بود که آدم و حوا، اولین اجداد بشری، بواسطه‌ی سقوط از باغ عدن رانده شدند.

خدا در طی دو هزار سال از زمان مصلوب شدن عیسی، در پس تاریخ از يك مسیر رنج و عذاب غیرقابل تصور طی طریق کرد و در طی این دوره‌ها ایالات متحده‌ی آمریکا را بعنوان اسرائیل دوم آماده نمود. ماموریت ایالات متحده بعنوان کشوری مسیحی دربرگیرنده‌ی دنیای پروتستان، کاتولیک و همینطور دنیای ارتدکس، ایجاد هر چه سریعتر اتحاد در جهان مسیحی و انجام مسئولیت امپراطوری روم در قرن بیست و یکم است، یعنی انجام ماموریتی که در زمان عیسی دست نخورده باقی ماند. در حوزه‌ی مشیت الهی، مسئولیت به ارمغان آوردن اتحاد و هماهنگی در میان شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین و تسریع در امر آفرینش يك دنیای صلح‌آمیز ایده‌آل بر دوش آمریکا است. اینها نه فقط سخنان رورند موند بلکه احکام الهی هستند.

چگونه می‌توان مسیحیت را متحد ساخت؟ خدا راه حل‌های لازم را از طریق من، رورند موند، والدین راستین بشری آشکار ساخته است. او فرمان داده است تا با پیش گرفتن يك زندگی عشق راستین، واقعیت دنیای روح را بطور کامل درک کرده و يك خانواده‌ی راستین یا يك خانواده‌ی ایده‌آل الگو را برپا کنیم. در این صورت عشق راستین چه نوع عشقی است؟ و خانواده‌ی راستین چگونه خانواده‌ای است؟

عشق راستین و خانواده‌ی راستین

خانمها و آقایان، عشق راستین مطلق خدا القاء کننده‌ی این ایده نیست که زوج من باید برای من زندگی کند. برعکس، اساس عشق راستین دادن و زیستن برای دیگران و برای همگان است. عشق راستین داده و آنچه را که داده فراموش می‌کند و همچنان بدون توقف به دادن همراه با شادی ادامه می‌دهد. ما آن را در قلب مملو از عشق مادری می‌یابیم که از کودک عزیزش در آغوش خود پرستاری کرده و از پستانهایش به او شیر می‌دهد. عشق راستین، عشقی فداکار است، بگونه‌ای که کمال رضایت خاطر يك پسر خلف تنها از طریق کمک و یاری به والدینش حاصل خواهد شد.

وقتی که در عشق راستین بهم پیوند خورده باشیم، برای همیشه با هم بوده و شادی و مسرت حاصل از همراهی با هم عمیق‌تر و گسترده‌تر می‌شود. جذابیت عشق راستین تمامی مخلوقات جهان هستی را به زیر پای ما می‌آورد، حتی خدا خواستار بودن با ما خواهد بود. ارزش عشق راستین را نمی‌توان با هیچ چیزی مقایسه کرد. عشق راستین دارای قدرتی برای از بین بردن مرزهایی چون مرزهای ملی، مرزهای نژادی و حتی مرزهای مذهبی است که انسانهای سقوط کرده بوجود آورده‌اند.

خصوصیت اصلی عشق راستین خدا، مطلق، یگانه و تغییرناپذیر بودن آن است، چنانکه اگر کسی عشق راستین پیشه کند با خدا زیسته، در شادی او سهیم شده و از حق شراکت بطور یکسان در کار او بهره‌مند می‌شود. بدین ترتیب شرط لازم و مطلق برای ورود به پادشاهی بهشتی برخورداری از يك "زندگی برای خاطر دیگران" یعنی يك زندگی عشق راستین است.

اکنون راه برای تاسیس خانواده‌های راستین در برابر بشریت گشوده شده است. خانواده برپا کننده‌ی الگوی زیستن در هماهنگی برای دیگران است. محیط گرم یگانگی متمرکز بر عشق و احترام بین والدین و فرزندان، وفاداری متقابل بین شوهر و زن و اعتماد و اتکاء متقابل بین برادران و خواهران تصویری از خانواده‌ی ایده‌آل الگو است. این نکته به این معنا است که لازم است تا شما خانواده‌ای بوجود آورید که در آن ساقه‌ی عشق راستین از ریشه‌ی عشق راستین جوانه زده، سربرآورده و به میوه‌ی عشق راستین بنشیند.

در این وضعیت، سه نسل پدربزرگ و مادربزرگ، والدین و فرزندان باید در قالب يك خانواده با هم زیسته و به خدای ابدی ملازمت کنند. آرزوی خدا مشاهده‌ی چنین خانواده‌هایی است، و این مسئولیت شما است که در مقام ناجیان قبیله‌ای و سفیران صلح، خودتان در پی تاسیس خانواده‌های چان ایل گوک، پادشاهی بهشتی باشید.

شما باید خانواده‌هایی را برپا کنید که حتی خدا در صورت رفتن به جایی، با دلالتگی بسیار دوباره به آن بازگردد. یعنی خانواده‌هایی که در آن، او در مقام والدین بتواند آزادانه و با قلبی مملو از شادی به دیدار فرزندان بشتابد. این به معنای زیستن در ملازمت به خدا است. خدا در چنین خانواده‌ای، فاعل عمودی وجدان شما بوده و در تبعیت از آن

فاعل عمودی، روح شما، فاعل عمودی بدن جسمی شما شده و بدین ترتیب اتحاد روح و جسم شکل می‌گیرد. این جایی است که عشق والدینی، عشق زناشویی، عشق فرزندان و عشق برادران و خواهران، بطور خلاصه چهار حوزه عشق به کمال دست خواهند یافت. تنها در چنین خانواده‌ای تمامی جهات، بالا و پایین، جلو و عقب، راست و چپ می‌توانند بعنوان يك وجود واحد مرتبط شده که در این صورت گردش کروی پایان ناپذیری حاصل خواهد شد. این امر به خانواده‌ها و کشور‌های ایده‌آل الگوی خدا و پادشاهی بهشتی صلح‌آمیز او سوق خواهد داد. اگر تمامی دنیا از چنین خانواده‌هایی پر شود، آنجا دنیای منظمی خواهد بود که در آن مردم تحت کنترل راه و قوانین بهشتی به وکیل، دادستان و حتی به قاضی نیازی نخواهند داشت.

آینده‌ی بشری با توجه به آینده‌ی حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام

رهبران صلح‌جوی منطقه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام! در میان تمامی شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان ساکن روی زمین، تقریباً پنج میلیارد نفر از همسایگان شما، بستگان و برادران و خواهران شما به حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام تعلق دارند. بعبارت دیگر همه‌ی ما از نژاد مردم مغول، مردمی با ریشه‌ی مشابه هستیم. اگر متمرکز بر ایده‌آل خدا برای صلح، برکت دریافت کرده و با هم باشیم، چیزی وجود ندارد که انجام آن از توان ما خارج باشد. آینده‌ی بشری در دستان ما است.

مشیت الهی با گسترش از قاره‌ی آمریکای شمالی، بعنوان تمدن جزیره‌ای در مجمع‌الجزایر ژاپن-که در مقام مشابه قبلی بریتانیای کبیر قرار دارد- به شکوفه نشست و اکنون در حال تکمیل در شبه جزیره‌ی کره، موطن والدین راستین است که در مقام نجات دهنده‌ی بشری و ظهور دوم مسیح بر روی زمین آمده‌اند. از دیدگاه جغرافیای سیاسی، علیرغم تلاش‌های مداوم برای تضمین صلح در شبه جزیره‌ی کره، این منطقه همچنان صحنه‌ی شدیدترین درگیری‌های مذهبی و سیاسی است. اما از دیدگاه مشیت الهی، شبه جزیره‌ی کره بایستی بپا خاسته و با حل و فصل مشکلات جهانی، به مقامی مشابه با کشور روم در زمان عیسی نائل آید.

اصول بازسازی از طریق غرامت حکم می‌کند که سیر تحول تمدنها باید متمرکز بر شبه جزیره‌ی کره در حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام به میوه بنشیند. خوشبختانه در طی جنگ کره، نیروهای سازمان ملل متمرکز بر ایالات متحده، برای حمایت از این شبه جزیره سازمانده‌ی شدند، با اینحال با عدم انجام مسئولیت خود، نتوانستند با توجه به خواست خدا، سرزمین و موطن موعود او را بازسازی کنند. به همین خاطر در طی جنگ سرد، نزاع و درگیری‌های جهانی شیوع پیدا کرد، و در طی آن مردم کره محروم از دارایی‌های خود و در دوری از اعضای محبوب خانواده‌شان^۵، به جستجوی خدا برآمدند.

من برای ترمیم این امر از طریق پرداخت غرامت، فدراسیون صلح جهانی را برپا داشته، و همچنین دو سازمان سپاه صلح جهانی و نیروهای انتظامی و پلیس صلح پادشاهی بهشتی را متمرکز بر زنان برکت گرفته‌ی حوزه‌ی الهی تاسیس کردم، کسانی که با عشق به این فدراسیون خواستار خدمت و فداکاری برای خاطر صلح تحت لوای آن هستند. من رهبری آموزش افراد مرتبط با این سازمانها را بعهده دارم. با توجه به اینکه این سازمانهای صلح، پیشقراولان تحقق صلح جهانی متمرکز بر خدا هستند، دنیای ایده‌آل صلح مورد نظر او را برپا خواهند داشت.

ممکن است که از این موضوع آگاهی نداشته باشید، اما من با نشست شش کشور که برای حل و فصل مسائل هسته‌ای شبه جزیره‌ی کره و مصالحه بین دو کشور جمهوری کره و کره‌ی شمالی کمونیست شکل گرفته است، همکاری می‌کنم. من متمرکز بر اصول صلح و هماهنگی ریشه گرفته در راه پدر بهشتی، راه حل ارائه می‌دهم.

^۵ بدنبال اتمام جنگ کره، وقتیکه شبه جزیره‌ی کره به دو بخش شمالی و جنوبی تقسیم شد، افراد بسیاری دارایی‌های خود را از دست داده و همچنین مجبور شدند تا حتی والدین و برادران و خواهران خود را ترک کنند که بعد از پنجاه سال تعداد بسیاری همچنان در جدایی بسر می‌برند.

در چنین دوره‌ی زمانی حساسی، نقش و وظیفه‌ی دقیق آمریکا و سازمان ملل چیست؟ جزیره‌ی هاوایی که در نقطه‌ی مرکزی اقیانوس آرام قرار گرفته و شهر بندری نورفلوک^۱ بترتیب نماینده‌ی اقیانوسهای آرام و اقیانوس اطلس و همینطور نماینده‌ی پنج اقیانوس بزرگ دنیا هستند. جزیره‌ی هاوایی در اقیانوس آرام و شهر نورفلوک در اقیانوس اطلس پلی بین شرق و غرب بوده و شمال و جنوب را نیز بهم مرتبط می‌سازند. با حمایت و حفاظت آمریکای شمالی، جزیره‌ی هاوایی باید کشورهای جزیره‌ای اقیانوس آرام را بسوی هم آورده و از حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام حفاظت و دفاع نماید. دلیل سخن گفتن من از چنین چیزهایی این است که آینده‌ی بشری در حراست از منطقه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام متمرکز بر آمریکا نهفته است.

من با آگاهی از برنامه‌های مشیت الهی در این عهد، سی و سه سال از دوران طلایی زندگی خودم را از اوایل دهه هفتاد به بعد برای خاطر صلح جهانی متمرکز بر آمریکا وقف کردم. در طی این دوره‌ی حساس، در سال نود و یک، زمانی که با هدف پایان دادن به دوره‌ی جنگ سرد برای ملاقات کیم ایل سانگ^۲ عازم کره‌ی شمالی بودم، نخست به هاوایی آمده و در اینجا به دعا نشستم. بدنبال کسب پایه‌های پیروزمندانه، ما دوباره به کشور کره بازگشته و اکنون در تلاش برای تکمیل مشیت الهی در تاسیس موطن و زادگاه خدا هستیم. امسال، سال یوبیل در مشیت الهی است، و این بار نیز ما در مسیر سفر خود به آمریکا نخست به هاوایی آمدیم.

خانمها و آقایان، از شما می‌خواهم تا امور کنونی کرانه‌ی اقیانوس آرام و جهان را از نزدیک مورد بررسی قرار دهید. اگر چه دوران کمونیسم سپری شده است، اما حتی در این زمان کشورهای قدرتمندی چون چین و شوروی بطور مداوم در پی فرصتهایی هستند که با استفاده از زور منافع خود را بر کشورهای ضعیف جزیره‌ای اعمال کنند. هیچک از کشورهای کوچک جزیره‌ای قادر نیستند به تنهایی از پس کشورهای قدرتمند در اطرافشان و جاهطلبی‌های اقتصادی، سیاسی و حتی نظامی آنها برآیند. آن کشورها چنان قوی هستند که در صورت لزوم می‌توانند حتی در طی یک روز بدون ریختن قطره خونی کشورهای کوچک را اشغال کرده و تحت تسلط خود درآورند.

تنها با برقراری امنیت و صلح در کرانه‌ی اقیانوس آرام، صلح برای تمامی ابناء بشری تضمین خواهد شد. همانطور که گفتیم، کشورهای کوچک جزیره‌ای بتنهایی نمی‌توانند جلودار سونامی باورنکردنی کشورهای قدرتمندی شوند که بسوی این منطقه هجوم آورده‌اند. بنابراین زمان آن فرارسیده است تا تمامی کشورهای کوچک جزیره‌ای در حوزه‌ی اقیانوس آرام متحد و یگانه شده و برپا کننده‌ی زادگاه تمدن جدید باشند. کشورهای کوچک جزیره‌ای که در دو حوزه‌ی شمالی و جنوبی اقیانوس آرام در دو طرف خط استوا پراکنده هستند، و کشورهای چون ژاپن، تایوان، فیلیپین، اندونزی، جزایر سلیمان، استرالیا، نیوزیلند و غیره باید با هم یگانه شده و یک جبهه‌ی مشترک برای حفاظت از صلح در تمدن کرانه‌ی اقیانوس آرام بوجود آورند. این امر بطور حتم تضمینی برای صلح و بقاء تمامی ابناء بشری خواهد بود.

چیزی که می‌خواهم به شما بگویم این است که شما مسئولیت حفاظت و حمایت از آن حوزه‌ی اقیانوسی را بعهده دارید که تامین کننده‌ی نیازهای اولیه‌ی طبیعی برای صلح جهانی در آینده بوده و در اجتناب از جنگها و ویرانی‌های محیطی در حال گسترش امروز، بقای آینده‌ی بشری به آن وابسته است.

کار و تلاش والدین راستین برای صلح

میهمانان گرامی، من با کسب پیروزی بر یک دوره‌ی غیرقابل بیان از رنج و آزار و محنت، امروز در برابر شما ایستاده‌ام. من برای آرامش و افتخار شخصی زندگی نکرده‌ام، حتی در زمانی که در مسیر مرگ و زندگی قرار می‌گرفتم، با دریافت مهر الهی بطور کامل از مقصود خواست خدا آگاه می‌شدم. بدینسان، من با عزیز شمردن فرمان

^۱شهر بندری نورفلوک در کناره‌ی شرقی آمریکا در سواحل اقیانوس اطلس در ایالت ویرجینیا
^۲کسی که با اندیشه‌های استالینی خودبدنبال جنگ کره بر کره‌ی شمالی حاکم شد و بدنبال مرگش فرزند او کیم جانگ ایل جانشین او شد.

خدا در جهت به ارمغان آوردن رستگاری برای بشریت، همراه با يك زندگي پر از حادثه بسان زندگي قفتوس^۸، به پيش رفتم.

در سال دوهزار و سه در شهر اورشلیم، براساس پايه‌ی پیروزی حاصل از چنین اشک و عرق و خونی، همراه با تائیدی‌های دنیای مسیحیت، یهودیت و اسلام، من عیسی را در مقام شاه شاهان در برابر بهشت و زمین معرفی کردم. بدنبال آن، در سال دوهزار و چهار در ساختمان مجلس سنای آمریکا، و بعد از آن در ساختمان مجلس نمایندگان کره‌ی جنوبی، بعنوان پادشاه صلح تعیین و مورد تصدیق قرار گرفتم. متعاقباً در ماه ژوئن دوهزار و شش مراسم تاجگذاری والدین راستین در مقام پادشاه و ملکه‌ی صلح در بهشت و زمین را برگزار کردیم.

خانمها و آقایان من در روز دوازدهم سپتامبر سال دوهزار و پنج، در سراسر بهشت و زمین تاسیس فدراسیون صلح جهانی را اعلام کردم، که وسیله‌ای برای شکوفائی مشیت الهی است. اکنون بطور کامل این امکان وجود دارد که در این عصر بعد از ظهور پادشاهی بهشتی، فدراسیون صلح جهانی بعنوان يك هم‌تا از نوع هابیلی در کنار سازمان ملل عمل نماید. این فدراسیون، همراه با تجدید حیات بخشیدن به سازمان ملل (نوع قابیلی)، میلیونها سفیر صلح را در سطح جهانی فعال می‌سازد، کسانی‌که با در دست داشتن تعالیم من، یعنی راه پدر بهشتی، که همان اصول عشق راستین و ایده‌آل خانوادگی راستین است، بدون هیچ توقفی خواست خدا در آفرینش يك خانوادگی تحت تسلط او را بواقعیت درخواهند آورد.

برکت ازدواج و رای مرزهای فرهنگی و ملی

خانمها و آقایان، فدراسیون صلح جهانی پیشقراولی برای پیشبرد ماموریت انقلابی بزرگ در مسیر بازسازی نسب خونی اصیل بشری به جایگاه آدم قبل از سقوط، از طریق برکت ازدواج و رای مرزهای فرهنگی و ملی برگزار شده در سطح جهانی و بین تمامی مذاهب خواهد بود. ممکن است که بعضی‌ها با تمسخر بگویند که چنین چیزی امکان‌پذیر نیست. با اینحال در این مورد بیاندیشید که: چه روی خواهد داد اگر مردم ایالات متحده و روسیه براساس تعالیم رورند مون که بعنوان نماینده‌ی خدا، مجری خواست او است، در و رای مرزهای ملی خود، از طریق مراسم برکت ازدواج بین‌المللی و رای مرزهای فرهنگی، با هم وصلت کنند؟ در این صورت آن دو کشور تحت تسلط خدا، سرور مطلق و ابدی ما، با هم یکی خواهند شد. چطور کسی می‌تواند با کشوری که در آن میلیونها نفر از نوه‌هایش از نسب خونی خود او، خانه و کاشانه‌ی خود را برپا داشته‌اند، رفتاری مخالف درسرپرورنده، یا بدتر از آن در برابر آنها چاقو یا اسلحه بکشد؟

میهمانان گرامی، ماموریت مقدس بازسازی شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین به نسب خونی راستین و تحقق آرزوی خدا در تاسیس پادشاهی ایده‌آل بهشتی که همان حاکمیت مقدس صلح بر روی زمین است، در تمامی چهار گوشه‌ی کره‌ی زمین به انجام می‌رسد. در این زمان مردم در رقابتی سخت برای انجام مسئولیت‌هایشان در برگزاری گردهمایی‌های برکت و کلام در دوازده هزار نقطه در هر يك از صد و هشتاد و پنج کشور دنیا مشغول هستند.

ظهور فرهنگ زن

شما امروز برآستی به رویدادی پرمعنا گام نهاده‌اید. لطفاً فرصت قرار گرفتن در مسیر بخت و اقبال بهشتی را که در این سال مهم و مقدس یوبیل سرازیر خواهند گردید، از دست ندهید. رهبری توسعه و حفاظت از حوزه‌ی اقیانوسها-با تحت پوشش قرار دادن هفتاد و پنج درصد از سطح کره‌ی زمین- را بعهده بگیرید. کجا می‌توانید گنجینه‌ی نوین منابع اولیه و اصلی را بیابید که تضمینی برای احیای کره‌ی زمین در مواجهه با فرسایش و آلودگی‌ها است؟

^۸ پرنده‌ی افسانه‌ای مصری که بعد از زیستن به مدت پانصد سال خود را در آتش سوزانده و از خاکستر او پرنده‌ی دیگری برمی‌خیزد.

اکنون عصر اقیانوس، بعنوان نماینده‌ی عصر زن آغاز گردیده است. حوزه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام باید مسئولیت خود را بعنوان مهره‌ی اصلی در جهت آفرینش فرهنگ حوزه‌ی اقیانوسی در جایگاه حوزه‌ی فرهنگ زن و رای مرزهای ملی و حتی و رای اقیانوسها به انجام برساند. لطفاً این موضوع را بطور عمیق بخاطر بسپارید.

میهمانان گرامی که در این رویداد پربار حضور بهم رسانده‌اید، لطفاً این پیام را که من امروز به اطلاع شما رسانده‌ام، عمیقاً در قلبهایتان حک نمایند. امروز جمع کثیری از خانواده‌های اجداد شما که در دنیای روح برکت گرفته‌اند، بر روی زمین آمده و همراه با شما به این پیام گوش فراداده‌اند. آنها نیز باید خود را کامل کنند که این امر را از طریق شما انجام خواهند داد و بدین‌ترتیب به مقامهای والدین راستین، آموزگاران راستین، و مالکان راستین ترفیع خواهند یافت. بعلاوه آنها باید بطور قلبی و جسمی با والدین راستین، شاه شاهان، یکی شده، از استاندارد آنها بطور مطلق حفاظت نموده، نقشی فعال در انجام امور بعهده گرفته و با پیش گرفتن یک زندگی خدمت و ملازمت، برای آفرینش پادشاهی بهشتی بر روی زمین و در دنیای روح بسیج شوند. لطفاً فراموش نکنید که دنیای روح و دنیای جسم با هم بعنوان یک نهاد واحد وجود داشته، نفس کشیده و فعالیت دارند.

می‌خواهم تا از شما یک خواهش مخصوص داشته باشم. لطفاً خودتان را در مطالب پیامهای صلح^۱، غسل تعمید داده و آن را راهنمای زندگی خودتان بسازید. پیامهای صلح مجموعه‌ی خلاصه شده‌ای از تعالیم من هستند که بطور مفصل در بیش از صدها جلد از سخنان من چاپ شده‌اند. خداوند برای حمایت و یاری‌رسانی به شما در مسیر آفرینش دنیای ایده‌آل صلح مورد نظر او، که در آن شما از آزادی و رهایی کامل بهره‌مند خواهید شد، رهبری ایجاد اتحاد بین دنیای روح و دنیای جسم را بعهده خواهد گرفت. اجو!

برکات خدا شامل حال شما، کشور شما و منطقه‌ی کرانه‌ی اقیانوس آرام باد

سپاسگزارم.

^۱ مجموعه‌ای با دوازده سخنرانی والدین راستین که در طول سال دوهزار و شش و اوایل دوهزار و هفت در گوشه و کنار دنیا ارائه شده است.